
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia statutu gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 18b 
ust. 3, art. 22, art. 23 ust. 4, art. 37a, art. 48 ust. 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska uchwala:

§ 1. W uchwale Nr LXII/389/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie przyjęcia statutu gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2273), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 3 pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim.”;

2) § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisja Rady, z wyjątkiem komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji, nie może 
liczyć więcej niż 7 osób. Każdy z radnych może być członkiem co najwyżej dwóch komisji stałych rady 
- ograniczenie to nie dotyczy komisji doraźnych Rady.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 3C38D851-E51C-4049-A349-5791DA4CB6DA. Podpisany Strona 1




